DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE JOGOS
FABRICADOS COM MATERIAIS REAPROVEITÁVEIS PARA AUXÍLIO NO ENSINO E
APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA de autoria de JANISE MARIA MONTEIRO
RODRIGUES VIANA, DAVID GENTIL DE OLIVEIRA, NEY CRISTINA OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56863

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56863